
ZARZĄDZENIE NR  1 / 2018 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia  23  listopada 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia składu Gminnej Rady Seniorów  w Strzelcach Opolskich 
  
            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Statutu Gminnej Rady Seniorów                                   
w Strzelcach Opolskich wprowadzonego Uchwałą Nr XXX/234/2017 Rady Miejskiej                                   
w Strzelcach Opolskich z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 
w Strzelcach Opolskich oraz nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Gminną Radę Seniorów w Strzelcach Opolskich  na drugą kadencję w składzie: 
1)    Barłóg Bożena, 
2)    Górska Jadwiga, 
3)    Izworska Krystyna, 
4)    Jaskólska Genowefa, 
5)    Kłoda Franciszek, 
6)    Kowalczyk Jan, 
7)    Michalak Czesław, 
8)    Prochownik – Malewska Barbara, 
9)    Salamon Zofia, 
10)  Starzec Ludmiła, 
11)  Starowicz Tadeusz, 
12)  Stroczyk Tarlińska Janina, 
13)  Szulc Danuta, 
14)  Wnuk Janusz. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 

Tadeusz Goc 
 
 
 


